

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَمَكْرُوا وَمَكَرَ اللّٰهُ وَاللّٰهُ خَيْرُ الْمَاكِرِیْنَ

و مکرورزیدند و الله (نیز در برابر مکر آنان) مکر ورزید؛ الله بهترین مکر انگیزان است.

(ترجمه)

خبر

قیس سعید رئیس جمهور تونس گفت: شرایط موجود وی را وادار به اتخاذ برخی از "تدابیر استثنائی" نموده است و این که تمام تلاش وی تطبیق قانون اساسی می باشد. این در حالی است که راشد غنوشی رئیس پارلمان تونس، در پاسخ به درخواست معترضینی که برای دفاع از دیموکراسی در جاده های تونس دست به راه پیمایی زده بودند، اعلام داشت که آماده است از موقف خویش کوتاه آمده و دیموکراسی را به حکومت بازگرداند.

رئیس جمهور تونس اظهار داشت که دولت عروسک نمایش گاهی نیست که ذریعۀ تارهای کارگردان ها تحرک داشته و بازیچۀ دست دیگران باشد، چون برخی از فاسدین و لوبی گران می خواهند از پشت پرده رشته های این دولت را در دست گرفته و آن را بازیچۀ دست خود قرار دهند، در حالی که هیچ شانسی برای به بازی گرفتن دولت، تقسیم و یا فروپاشی آن از داخل وجود ندارد.

جریدۀ رسمی تونس اعلانی را به نشر رساند که حاکی از صدور فرمان ریاست جمهوری مبنی بر به تعلیق در آوردن صلاحیت های پارلمان و رفع مصونیت اعضای آن به مدت یک ماه بود، افزود بر آن، بیان داشت که این مدت قابل تمدید است. (منبع: الجزیره نت)

تبصره

اتفاقاتی که در تونس به وقوع پیوسته غیر مترقبه می باشد؛ طوری که راه ها بر تمام جهات سیاسی در تونس مسدود شده و تمام مقامات و سمت های دولتی سلب صلاحیت شده و تمام اقتدار در دست رئیس جمهور قرار گرفته است.

آنچه اتفاق افتاده است، اگر در واقع یک انقلاب می بود و بطور کامل صفحه میز را برگردانده، به ریسمان الله سبحانه و تعالی چنگ می زد، در آن زمان واقعاً باعث خوش حالی بزرگی می شد. اما ما می بینیم که رئیس جمهور سعید بر تطبیق قوانین سرمایه داری حریص بوده و می خواهد تمام اقتدار کشور را تنها در دست خود داشته باشد، هرگونه ساختار و تشکیلات اسلامی از میان برمی دارد، حتی آنچه را کسانی مثل غنوشی و امثال آن اسلام میانه رو می نامند؛ زیرا وی می خواهد که فقط از ملیت هویت تونسی پاسبانی کند.

آنچه امروز در حال وقوع است، صفحه ای از وقایع گذشته می باشد و این که این انقلاب علیه تونس بوده، تمام مقامات و سمت های دولتی را جمع آوری نموده و آن را در چنگال یک قدرت قرار دهد، طوری که آن را رئیسی اداره کند که دست تمام رؤسای خویش را بسته باشد. این موقف ما را به گذشته برگردانده و چرخۀ تونس را به جهت

عقب می‌چرخاند، اما امروز چرخه تونس با تمام دقت و با نهایت اهتمام ورزی به آن به سمت حاکمیت دوباره سکولاریزم پلید می‌چرخد و این سرزمین به روزهای پس از انقلاب باز می‌گردد.

بلی غنوشی در کوتاه آمدن‌ها و سازش‌های خویش هیچ‌گاه نماینده‌گی از اسلام نمی‌کند و برای ما شایسته نیست که از وی به صفت نماینده اسلام دفاع کرد؛ بلکه ما می‌دانیم که در گیری‌های امروز تونس هیچ ارتباط دور و یا نزدیکی به اسلام نداشته هدف آن یکجا نمودن قدرت مقامات و سمت‌های دولتی در یک قبضه می‌باشد، تا آن که حاکم واقعی تونس به ساده‌گی بتواند از اقتدار و نفوذ خویش بر تونس مراقبت کرده و بدون هیچ گونه موانعی به راحتی به اهداف خویش دست یابد.

این انقلاب علیه دیموکراسی برای تحقق دیموکراسی می‌باشد؛ شگفت‌آور این است که از کدام دیموکراسی صحبت می‌کنیم، چون دیموکراسی برعلاوه بر مفهوم واقعی خود اشکال متفاوت غربی دارد، اگرچه ما به دلیل مخالفت آن با اسلام از ریشه و اساس آن را رد می‌کنیم.

راه‌حل واقعی از بین بردن کامل تمام پیوندها با غرب می‌باشد، بلکه نه تنها این، ما باید در عوض، شریعت الله سبحانه و تعالی را حاکم سازیم؛ چیزی که در اصل راه نجاتی برای تمام امت است. به هیچ وجه قطع ریسمان جهت معین و چنگ انداختن به ریسمان غربی دیگری، راه‌حل نیست، نه هم جمع‌آوری مقامات و سمت‌های دولتی به معنی محروم ساختن دیگران است.

آنچه در تونس در حال وقوع است، انقلابی است که هیچ ارتباطی به قانون اساسی و دیموکراسی و یا چیز دیگری نداشته، بلکه تمام هدف آن جمع‌آوری مقامات و سمت‌های دولتی و درآوردن آن‌ها در یک قبضه می‌باشد، تا این که سرزمین را همان‌گونه که می‌خواهند اداره کنند.

بنا براین، نتیجه می‌گیریم؛ وضعیتی که ما اکنون در آن قرار داریم، بازگشت ساختار حکومتی می‌باشد که قبل از انقلاب داشتیم. اما پس از این که چهره اسلام سیاسی را ذریعه کسانی که به حومه قدرت نزدیک شده بودند، مخشوش ساخته اند، ذریعه کسانی که امروز به سادگی دور انداخته شده و از قدرت دست آنان کوتاه شده است، با آن که آنان از اسلام جزء نام آن را حمل نمی‌نمودند.

طریقه و راه‌حلی که منجر به تغییر جامعه سرمایه‌داری به جامعه اسلامی که در آن بر اساس کتاب الله و سنت رسول الله صلی الله علیه وسلم حکومت شود، از طریق نظام سرمایه‌داری قانون اساسی آن و ساختارهای آن بدست نخواهد آمد. هرکسی که این وقایع را دنبال کند، به این باور دست پیدا خواهد کرد که تمام این احزاب به تمام ساختارها و عنوان‌های‌شان به شکست مواجه می‌شوند. لازم است که صفحه میز را برگردانده، تمام ساختارها و تشکیلات نظام سرمایه‌داری را از میان برداشته و در عوض احکام اسلام را تطبیق نماییم، چون احکام و قوانینی که الله سبحانه تشریح نموده و ساخته و پرداخته دست بشر نیست. این همان حلقه نجات این امت و بلکه تمام بشریت می‌باشد.

ای فرزندان امت اسلامی در تونس و در تمام جهان آیا زمان آن فرا نرسیده که ما دریابیم راه نجات کجاست؟ بلکه اکنون زمان آن است که با تمام هوشیاری درک کنیم که تمام این حوادث پی در پی برای مخشوش‌سازی چهره

مبارک اسلام عزیز و درو نگهداشتن آن از حکومت می‌باشد. پس بنابراین بیائید دست در دستان کسانی بگذارید که شب و روز برای اقامهٔ دین الله سبحانه و تعالی و حاکم نمودن شریعت اسلامی و اعلاّی دین الله سبحانه و تعالی در روی زمین تلاش می‌نمایند، چون با اذن و ارادهٔ الله سبحانه و تعالی امت اسلامی به زودی این حکام دون‌مایه و مزدور را دور انداخته و آنان را راهی جهنم می‌سازند.

الله سبحانه تعالی چنین می‌فرماید:

(وَمَكْرُوا وَمَكَرَ اللَّهُ وَاللَّهُ خَيْرُ الْمَاكِرِينَ) [آل عمران: آیه 3]

ترجمه: و مکرورزیدند و الله (نیز در برابر مکر آنان) مکر ورزید، الله بهترین مکرانگیزان است.

نوسنده: دارین الشنطی

مترجم: علی مطمئن